



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93181423-405.01-E.24344041  
Konu : Veli Semineri "İçimizdeki Çocuk"

18.12.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün tarihli 11/12/2018 tarihli ve 23894867 sayılı yazısı.

İlimiz Mezitli ilçesinde faaliyette bulunan Özel Mezitli Bahçeşehir Koleji Ortaokulu Müdürlüğünün; 22/12/2018 tarihinde Mersin Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Sergi Sarayında Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Fakültesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik öğretim üyesi Doç. Dr. Bilge UZUN' un katılımıyla İlimiz ilçelerinde yer alan resmi/özel tüm okul ve kurumlara duyurulması istenilen "İçimizdeki Çocuk" konulu veli seminerine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yenisehir33.meb.gov.tr> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinlik hakkında gerekli duyurunun yapılmasını rica ederim.

Ziver DENİZ  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Dağıtım:  
Tüm Özel/ Resimi Okul Müdürlükleri

Adres: Güvenevler Mahallesi 1.Cadde No 118A Yenişehir  
Elektronik Ağ: [www.yenisehir33.meb.gov.tr](http://www.yenisehir33.meb.gov.tr)  
e-posta: [yenisehir33\\_ozelogretim@meb.gov.tr](mailto:yenisehir33_ozelogretim@meb.gov.tr)

Bilgi için: Özlem GÜRSOY Nazlı OĞUZ  
Şef Memur  
Tel: 0 324 325 4325/26 (106 ) Faks: 0 324 325 43 27



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 47955063-405.01-E.23894867  
Konu : Veli Semineri "İçimizdeki Çocuk"

11/12/2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Mezitli İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 06/12/2018 tarihli, 23478266 sayılı yazısı.

İlimiz Mezitli ilçesinde faaliyette bulunan Özel Mezitli Bahçeşehir Koleji Ortaokulu Müdürlüğü'nün; 22/12/2018 tarihinde Mersin Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Sergi Sarayında Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Fakültesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik öğretim üyesi Doç. Dr. Bilge UZUN' un katılımıyla İlimiz ilçelerinde yer alan resmi/özel tüm okul ve kurumlara duyurulması istenilen "İçimizdeki Çocuk" konulu veli seminerine ilişkin ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde gönderilmiştir.

Söz konusu seminerin, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde denetimleri ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla, ilçenizde bulunan resmi/özel tüm okul ve kurumlara gerekli duyurunun yapılmasını rica ederim.

Süleyman DENİZ  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)

Dağıtım:  
13 İlçe Kaymakamlığı  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Adres: Dumlupınar Mah. GMK Bulv. Yenişehir/MERSİN  
Web : <http://mersin.meb.gov.tr> E-posta : [ozelogretim33@meb.gov.tr](mailto:ozelogretim33@meb.gov.tr)  
Tel : (0 324) 329 14 81 (4Hat) Dahili: 204 Faks : (0 324) 327 35 18-19

İlgili Birim: Özel Öğretim Kurumları Şubesi  
Bilgi için : İbrahim KAPLAN  
Unvanı : Şef

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 8ca3-d2c2-3ff5-959b-6c57 kodu ile teyit edilebilir.



T.C.  
MEZİTLİ KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93769069-400-E.23478266  
Konu : Veli Semineri  
"İçimizdeki Çocuk"

06.12.2018

MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Özel Bahçeşehir Koleji Ortaokulu Müdürlüğünün 25/04/2018 tarihli ve 75 sayılı yazısı.

İlçemizde faaliyet gösteren Özel Mezitli Bahçeşehir Koleji Ortaokulu Müdürlüğünün 22/12/2018 tarihi saat 11:00'da Mersin Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Sergi Sarayında Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Fakültesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik öğretim üyesi Doç. Dr. Bilge UZUN'un katılımıyla "İçimizdeki Çocuk" konulu veli seminerinin ilimizdeki resmi/özel tüm okul ve kurumlara duyurulması, broşür ve davetiye dağıtılması için gerekli izinlerin verilmesi talebine ilişkin ilgi yazısı ve ekleri yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Dursun KILIÇ  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Ek: İlgi Yazı ve ekleri (2 sayfa)

Çamlıca Mah. Kuru Cad. Dış Kapı No : 2  
Kat: 1 Mezitli/MERSİN  
Elektronik Ağ: <http://mezitli.meb.gov.tr>  
e-posta: [mezitli33@meb.gov.tr](mailto:mezitli33@meb.gov.tr)

Ayrıntılı bilgi için: İ.H.YAŞA -Şef  
Tel: (0 324) 358 54 64-358 54 74  
Faks: (0 324) 359 74 44



T.C.  
MEZİTLİ KAYMAKAMLIĞI  
Özel Mezitli Bahçeşehir Koleji Ortaokulu  
Müdürlüğü

Sayı : 405.75  
Konu : Veli Semineri "İçimizdeki Çocuk"  
Kurum kodu : 99982786

03.12.2018

MEZİTLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
(Özel Öğretim Şubesi)

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında Özel Mezitli Bahçeşehir Koleji İlkokul-Ortaokul Müdürlüğü olarak Bahçeşehir Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Öğretim üyesi Doç.Dr. Bilge UZUN'un katılımıyla 22 Aralık 2018 tarihinde saat:11.00 Mersin Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Sergi Sarayında İçimizdeki Çocuk konulu Veli Semineri düzenlenecek olup; seminer ile ilgili duyurunun Mersin'de bulunan tüm Resmi Özel Okul ve Kurum Müdürlüklerine duyurulması; broşür ve davetiye dağıtılması için gerekli izin işlemlerinin yapılması hususunda,

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Nilgün GÜVEN  
OKUL MÜDÜRÜ

Ek : Elif UZUN Özgeçmiş

Adres : Çamlıca mah. Atatürk cad. sok.no:29  
Mezitli/MERSİN  
Telefon : (0324) 989 48 51

Ayrıntılı bilgi için iritibat: Mukaddes AYDINOĞLU  
Web Adresi: www.bahcesehir.k12.tr

## Doc. Dr. Bilge Uzun

Mail: [blguzun@gmail.com](mailto:blguzun@gmail.com)

[raziyebilge.uzun@es.bahcesehir.edu.tr](mailto:raziyebilge.uzun@es.bahcesehir.edu.tr)

Lisans derecesini Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Psikolojik Danışma ve Rehberlik alanında kazanan Uzun, akademik hayatına Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olarak başlamıştır. Yüksek Lisans derecesini 2005 yılında 'erteleme' konulu tezi ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Psikolojik Danışma ve Rehberlik alanında tamamlamıştır.

Doktora çalışmaları sırasında Berlin Humboldt Üniversitesi'nde burslu araştırmacı olarak akademik çalışmalarda bulunmuştur. 8 ay devam eden 'Berliner' yaşamının ardından ülkesine dönen Uzun, 2008 yılında on-doktora çalışması olan oğlu Deniz Baray Ozer'i kucağına almış, 2010 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Psikolojik Danışma ve Rehberlik alanında Doktora programını tamamlamıştır. Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü'nde Yarı Zamanlı Dr. Öğretim Üyesi olarak çalışan Uzun'un Doktora başarısı Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) tarafından desteklenmiş ve bir yıl süreyle yurtdışı Doktora Sonrası Araştırma (PostDoc) bursu kazanmıştır. 'Çocukta yaparım Kariyerde' felsefesi ile uluslararası akademik kadınlara örnek olan Uzun, Londra'da bulunan Roehampton Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nde burslu misafir öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. Bir yıl süren 'Londoner' yaşamının ardından Cumhuriyet Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Bölümü'nde Yardımcı Doçent olarak akademik çalışmalarına devam ederken Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü'nde Yarı Zamanlı Öğretim Üyesi olarak çalışmıştır. Halen, severek çalıştığı Bahçeşehir Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Psikolojik Danışma ve Rehberlik ABD'nde Doçent Dr. olarak bitmez tükenmez motivasyonu ile görevine devam etmektedir.

Akademik çalışmaları -kendini anlama aşamasında- 'Erteleme' alanında yüksek lisans tezi ile başlayan Uzun, doktora derecesini 'Ertelemenin Yol Analizi Modeli ile İncelenmesi: Bilişsel, Duygusal ve Davranışsal Bileşenlerin Sınanması' başlıklı tezi ile tamamlamıştır. Ertelemenin yaygınlığı ve sebeplerini ulusal ve uluslararası düzeyde birçok konu ile ilişkilendiren araştırmacı, erteleme davranışı ile baş etmeye yönelik programlar geliştirmiştir. Yazarın, ulusal, alan indexleri ve SSCI'de taranan uluslararası dergilerde yayınlanmış çok sayıda makaleleri, ulusal ve uluslararası kongrelerde sunulmuş bildirileri bulunmaktadır. Son yıllarda tamamladığı 'Ertelemenin kültürler arası karşılaştırılması: İngiltere, Avusturya, Türkiye ve Polonya karşılaştırması' çalışması The New York Times dergisinde Türk Kadın Araştırmacı olarak yer almasını sağlamıştır.

Halen erteleme'ye ilişkin devam eden çalışmaları güncel yaklaşımlarla yeni bir boyut kazanmış ve son yılların popüler konularından biri olan Mindfulness (Bilinçli Farkındalık) ile ilişkilendirilmiştir.

Bu dođrultuda akademik alıřmaları son yıllarda Baheřehir Kolejleri Genel Mdurluđu, Psikolojik Danıřma ve Rehberlik Blm ile iřbirliđi erevesinde ocuklarda Bilinli Farkındalık (Mindfulness for Children) ve Mindful Okul alanına ynelmiřtir. Uluslararası dzeyde uzun soluklu eđitimlerini tamamlayarak 'İleri Dzey Mindful Okul Eđitimcisi' nvanını almıřtır. Baheřehir Kolejleri Genel Mdurluđu, Psikolojik Danıřma ve Rehberlik Blm Bařkanı zen Yazgan ile birlikte, halen Baheřehir Kolejleri İlkđretim dzeyinde uygulanan Mindful Okul mufredatını geliřtirmiřtir.